
 

 

 

From: ************  
Sent: Wednesday, February 3, 2021 9:23 AM 
To: ************ 
Cc: ************* 

Subject: FW: Objednavka_MnVIIcast05_01 

 

Dobrý den **************,  

děkuji za Vaši objednávku č. MnVIIcast05_01 na spotřební materiál a tímto potvrzuji 
její přijetí.  

Zdraví Vás 
  
************ 
*************** 
VWR, part of Avantor 
  
VWR International s.r.o. 
Pivovarská 30 
Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 
  
t +*********** 
f +************* 
********************* 
vwr.com 
  

 
 
  

 

 

 

 

 

 



 

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

2 z 4 

Od: **************  
Odesláno: úterý 2. února 2021 16:21 
Komu: ***************** 
Kopie: ************** 

Předmět: Objednavka_MnVIIcast05_01 

Dobrý den, 

  

na základě uzavřené rámcové dohody Materiál na výzkum II část č. 5: Purifikace 
nukleových kyselin a proteinů ze dne 11. 12. 2020 Vám tímto zasílám dílčí objednávku 
č. MnVIIcast05_01 na spotřební materiál a žádám o její potvrzení – stačí formou 
odpovědi na email. 

  

V případě nemožnosti dodat některou z požadovaných položek, příp. dodání jiného 
balení, než je uvedeno v příloze 01 RD, mne ihned kontaktujte. 

  

Na fa prosím uvést reg. č. projektu a „Ke smlouvě 107_2020 ze dne 30. 11. 2020“ a mé 
jméno. 

  

  

Děkuji, 

  

  

************** 

  

  

************* 
*********************** 

  

Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
Královopolská 135, 612 65 Brno 
Tel.: *************** 
www.ibp.cz 

 
  

  

https://urldefense.com/v3/__http:/www.ibp.cz/__;!!ORgV8lsu!_lvKUri6KrSZhsDgpwCVzgCFyrvgAfalXJQE_YRFnMIP1RG-hdgCOOcR42UhbjWPCG37Ac6V$


 

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

3 z 4 

 

Objednávka: MnVIIcast05_01 
 

Specifikace Materiálu  
dle Rámcové dohody – Materiál na výzkum II část č. 5 Purifikace 

nukleových kyselin a proteinů ze dne 30. 11. 2020 

Číslo 
položky 

Název položky Popis položky 
 

Balení 
 

Počet 
balení 

Jednotková 
cena v Kč 

bez 
DPH/balení 

Cena 
celkem  

v Kč bez 
DPH 

9 
DNA magnetic 

purification beads 

pro purifikace PCR 
produktů, přípravu 

NGS knihoven, 
vysoký výtěžek 

amplikonů > 100 bp, 
balení 60 ml, cena 

za 1 balení 

60 ml 1 
 

***** ***** 

17 
Gel extraction kit, 

kapacita 10 μg 
DNA 

kit na čistění DNA a 
PCR produktů z 

gelů, kapacita 10 μg 
DNA, spin-kolonky, 
balení 250 ks, cena 

za 1 balení 

250 ks 1 ***** ***** 

23 
Large fragment 

DNA recovery kit 

kit na izolaci velkých 
fragmentů DNA (až 
200 kb) z gelů, spin-
kolonky, balení 100 
ks, cena za 1 balení 

100 ks 1 ***** ***** 

35 
Plasmid Mini Kit, 
kapacita 15-25 μg 

kit na izolaci 
plasmidové DNA, 

kapacita 15-25 μg, 
spin-kolonky, balení 

200 ks, cena za 1 
balení 

200 ks 2 ***** ***** 

57 
Ultrafiltration 

centrifugal unit - 
10 Kda 

membrána z 
regenerované 
celulózy, max. 

objem vzorku 0.5 
ml, balení 96 ks, 
cena za 1 balení 

96 ks 2 ***** ***** 

63 
Ultrafiltration 

centrifugal unit - 
100 Kda 

membrána z 
regenerované 
celulózy, max. 

objem vzorku 0.5 
ml, balení 96 ks, 
cena za 1 balení 

96 ks 1 ***** ***** 

67 
Ultrafiltration 

centrifugal unit - 3 
Kda 

membrána z 
regenerované 
celulózy, max. 

objem vzorku 0.5 

96 ks 1 ***** ***** 



 

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

4 z 4 

 
Místo dodání: Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i, Královopolská 135, 612 65 Brno  
 
Objednatelem požadovaný termín dodání: lhůta 7 dní 
 
Dodavatel je oprávněn dodat jednotlivé položky i v jiném typu balení, je však povinen dodržet 
požadované množství Materiálu v rámci příslušné položky. 
 
Dodavatel je oprávněn dodat alternativu k požadované položce pouze za předpokladu aktuální 
nedostupnosti dané položky na trhu, a to pouze po písemném předchozím odsouhlasení ze strany 
Objednatele. 
 
V Brně dne 2. 2. 2021 
 
 
 
……………………………………………………………… 
Oprávněná osoba k činění objednávek za Objednatele   

ml, balení 96 ks, 
cena za 1 balení 

73 
Ultrafiltration 

centrifugal unit - 
30 Kda 

membrána z 
regenerované 
celulózy, max. 

objem vzorku 0.5 
ml, balení 96 ks, 
cena za 1 balení 

96 ks 1 ***** ***** 

 Cena celkem dle Smlouvy 132 898,90 


	Od: **************  Odesláno: úterý 2. února 2021 16:21 Komu: ***************** Kopie: **************
	Předmět: Objednavka_MnVIIcast05_01
	Objednávka: MnVIIcast05_01

